
2022年 11月 21日 

11/23祝水 イベント「順延」のお知らせ 

一般社団法人 三重県サッカー協会 

女子委員長  小澤 亮二 

（ 公 印 省 略 ） 

 

11/23祝水 イベントお申し込みの皆さまへ 

 

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、一般社団法人 三重県サッカー協会の各事業ならびに諸活動に、格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

すでに、事前告知をさせて頂いている標記の件につきまして、ご連絡申し上げます。 

11/23祝水に予定していました『Primer paso de MIE Nadeshiko（プリメル・パソ・デ・三重なでしこ） 「み

んな oi de CUP」』について、当日の雨天の天気予報が、事前告知以降も回復が見込まれないと判断させて頂

くことになりました。 

 

事前告知でもお伝えしましたように、上記理由から、 

誠に残念ではありますが、今回のイベント開催につきましては「順延」とすることを決定致しましたので、皆さまに

ご報告申し上げます。 

 

 

順延となる日程につきましては、現在調整中です。 

ただし、年内での順延が難しいことから、新しい年（2023 年）を迎えた先で行う方向で調整をしていきたく存

じます。皆さま方におかれましては、年末に向けて大変お忙しい中とは存じますが、後日連絡をさせて頂く内容に

つきまして、再度ご確認の上、ぜひともご参加頂きたくよろしくお願いし申し上げます。 

 

 今後とも、一般社団法人 三重県サッカー協会ならびに同 女子委員会の諸活動、さらには本件 普及事業

『Primer paso de MIE Nadeshiko（プリメル・パソ・デ・三重なでしこ）』の今後の活動につきまして、引き続き、

ご理解とご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い致します。 

 

 

                                              ＜本件に関するお問い合わせ＞ 

一般社団法人 三重県サッカー協会 女子委員会 

担当 小澤 亮二（女子委員長・グラスルーツ担当） 

090-6761-4237 

oza.1stsoccer@gmail.com 

 

mailto:oza.1stsoccer@gmail.com

